¶ Grauari, cum accusatio. *Quint. 11. c. 2.* Quae si quis grauabitur, non rationi defuerit sed oneri. *Lucan.* Romanos odere omnes, dominosque grauantur, hoc est grauiter ferunt dominos. ¶ Est etiam grauo verbum passiuum a verbo Grauo: vt, *Leniscus* triplici saetu grauato, apud *Cic. 2. de Diuin.*

Grauat, particip. ¶ *Βεβαρωμενος, δουροσφα.* **GAL.** Greue, charge, qui fait quelque chose a regret. **ITA.** Grauato, carico, huomo che fa alcuna cosa mal volentiere. **GERM.** Beschward. **HISP.** Agrauiado, que haze alguna cosa con peso. **ANGLIC.** Greiued, burdeined, loded. ¶ *Plaut. in Rudente.* -nam vox me Precantum huc foras excitauit, bonam atque obsequentem deam, atque aut grauatam Patronam exequantur, benignamque multum. Id est, quae ex animo facit, quod ab ea petitur, non inuita, aut aegre.

Grauate, aduerb. Inuitè, non libenter, cum molestia, aegre. ¶ *בְּרָצוֹן לָא* *lo* *beratsion.* *αυουσιος, δουροσφα.* **GALLIC.** A regret. **ITALIC.** Grauoamente. **GERM.** Mit beschward/ un willigtich/ ungerm. **HISPANIC.** Grauamente. **ANGL.** Greuoullie. ¶ *Plaut. in Bacch.* Quam grauate pater dedit, id est quam aegro animo & inuito. *Cic. pro Balbo.* Qui erranti comiter monstrant viam, benignè, non grauate. *Idem lib. 2. Off.* Grauate ille primò: quid multa? impetrat.

Grauatim, aliud aduerbium grauate, *αυουσιος.* *Lin. 1. ab Vrbe.* Haud grauatim socia arma Rutulis iunxit.

Grauesco, fcis, Grauis fio, onero. ¶ *חֲבֵדָה* chabadh. *Βαρωπιμα, βαρωπιμα.* **GAL.** Deuenit pesant, se rengreger, s' appesantit. **ITA.** Aggrauarsi, farsi graue. **GERM.** Schwart werden. **HISPAN.** Haerse pesado. **ANGLIC.** To waxe heauie. ¶ *Virg. lib. 2. Georg.* Nec minus interea saetu nemus omne grauescit, id est, oneratur. *Plinius lib. 11. cap. 41.* Cameli lac habent, donec iterum grauescant, hoc est, grauidae fiant & praegnantes. Valeudo grauescit, id est, grauior fit. *Tacit. lib. 1.* Hae atque talia agentibus grauescere valeudo Augusti. *Idem lib. 14.* Malis publicis in dies grauescentibus. ¶ Hinc Aggrauesco, & Ingrauesco, de quibus *sua loco.*

Grauidus, a, um, Onustus, grauis. ¶ *חֲבֵדָה* chabedh. *βρωπιμα, βρωπιμα.* **GAL.** Plein & pesant. **ITALIC.** Carico di peso. **GERMANIC.** Schwart/ betestiget. **HISPAN.** Cosa pesada. **ANGLI.** Burdened, heauie. ¶ *Plaut. in Trucul.* Neui qui manus attulerit steriles intrò ad nos, Grauidas foras exportet. Sed hoc translaticium est: proprie enim mulier dicitur grauida, quae iam concepto saetu grauatur. ¶ *חַרְחָה* harah. *βρωπιμα, βρωπιμα.* **GAL.** Gros ou grosse, preings. **ITALIC.** Grauida. **GERM.** Schwangere oder tragende frau. **HISPAN.** Muger pezada de preñez. ¶ *Plautus in Amphitr.* Et quum te grauidam & quum te pulchre plenam aspicio, grauedo. *Cicero pro Cluent.* Quum mulier esset grauida, & iam appropinquare partus videretur. Alius grauida. *Ouid. 2. Amor. Eleg. 14.* Si *Venus* *Aeneam* grauida temerasset in aluo, *Casarius* tellus orba futura fuit. *Plautus Amphitr.* Ex concubitu grauidam feci filio. *Terenius Andr.* Iamprimum haec se è *Pamphilo* grauidam dixit esse: inuentum est fasum.